民法典总则编重点问题解读

二、讲座时间和地点

9 月 27 日（周日）15:00

地点：五楼视频会议室。

三、参加人员

分管民事审判工作的院领导、全体民事干警及各部门至少一

名干警参加。

四、相关要求

1.讲座技术联调时间为 9月 25日上午 9:30-11:00、下午 14：

关于组织参加“人民法院大讲堂”
民法典第十一场辅导讲座的通知

各位院领导、本院各部门：

根据最高人民法院政治部《关于开展<中华人民共和国民法

典>学习培训的通知》部署安排，定于 9 月 27日邀请最高人民法

院咨询委员会副主任、审判委员会原副部级专职委员杜万华同志

作“人民法院大讲堂”民法典第十一场辅导讲座。现就有关事项

通知如下：

一、讲座主题

—1—

00-17：00。请信息技术主管部门配合进行联调，须保证技术人

员按时就位，并做好参加讲座活动的相关准备工作。

2.需统一着法官服春秋装，佩戴小法徽、普通医用口罩。

3.请各部门务必于 9 月 25 日（今日）下班前将民法典第十

一场讲座参会人数报送到宣教处。

吉林省松原市中级人民法院政治部宣教处

2020 年 9月 25日

—2—